

ประมาณราคา
สถานที่ก่อสร้าง
ฝ่ายประมาณราคา
ปริมาณงาน

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหมู่ที่ 7 ตำบลชนบท(ไหล่ทางเข้าหมู่บ้าน)
บ้านดอนข่า หมู่ที่ 7 ตำบลชนบท อำเภอนบพิตำ จังหวัดขอนแก่น
กองช่าง เทศบาลตำบลชนบทวิบูลย์
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง2.00 ม. ยาว55 ม.หนา 0.15 ม.
หรือพื้นที่ถนนคอนกรีตไม่น้อยกว่า 110 ตารางเมตรพร้อมลงลูกรังไหล่ทาง 0.30 ม.
(ลงลูกรังยกระดับถนน กว้าง 3.00 ม.สูง 1.00 ม. ยาว 20 ม.)

ปร.4
แผ่นที่ 1

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน		
1	งานคอนกรีต 240 กก./ตร.ชม.	16.50	ลบ.ม.	1,915.89	31,612.19	306.00	5,049.00	36,661.19	
2	งานเหล็กเสริม								
2.1	ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป	110.00	ตร.ม.	25.00	2,750.00	5.00	550.00	3,300.00	
2.2	เหล็กเค็ย Constraction Joint RB ขนาด 15 ม.ม.	2.00	เส้น	285.00	570.00	-	-	570.00	
2.3	เหล็กเค็ย Longitudinal Joint DB ขนาด 16 ม.ม.	-	เส้น	-	-	-	-	-	
2.4	เหล็กเค็ย Expansion Joint RB ขนาด 19 ม.ม.	-	เส้น	-	-	-	-	-	
3	งานรองพื้นทรายหยาบ หนา 0.05 ม.	7.15	ลบ.ม.	339.56	2,427.85	20.00	143.00	2,570.85	
4	งานลงหินลูกรังพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ	93.48	ลบ.ม.	139.55	13,044.44	20.00	1,869.50	14,913.94	
5	งานหยอดคางมะตอยยาแนว	10.00	ม.	5.00	50.00	3.00	30.00	80.00	
6	เมแบบ	8.25	ตร.ม.	40.00	330.00	15.00	123.75	453.75	
	รวมยอดยกไป				50,784.48		7,765.25	58,549.73	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายประเสริฐ เทศแก้ว)
หัวหน้ากองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางอภิญญา แก้วมาลา)
นักวิชาการศึกษา

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางจุไรรัตน์ โพธิ์วงษ์)
เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี

ลงชื่อ..... เห็นชอบ
(นางสาวสมพร ศิริสุริยเดช)
ปลัดเทศบาลตำบลชนบทวิบูลย์

ลงชื่อ..... อนุมัติ
(นางสาวสมพร ศิริสุริยเดช)
ปลัดเทศบาลตำบลชนบทวิบูลย์ปฏิบัติหน้าที่
นายกเทศมนตรีตำบลชนบทวิบูลย์

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ประมาณราคา

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหมู่ที่ 7 ตำบลชนบท(ไหลทางเข้าหมู่บ้าน)

ส่วนราชการ

เทศบาลตำบลชลบทวิบูลย์ ตำบลชนบท อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น

ประเภท

งานอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านดอนข่า หมู่ที่ 7 ตำบลชนบท อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานออกแบบ/ประมาณราคา

ทองช่าง เทศบาลตำบลชลบทวิบูลย์

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		(บาท)		(บาท)	
	ประเภท งานอาคาร	58,549.73	1.2726	74,510.38	
	เงื่อนไข				
1	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ			0.00	
2	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0....%				
3	เงินประกันผลงานหัก....0....%				
4	ดอกเบี้ยเงินกู้....7....%				
5	ภาษีมูลค่าเพิ่ม...7....%				
	สรุป				
	รวมราคาค่าก่อสร้าง			74,510.38	
	คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้างเพียง			74,000.00	
	(ตัวอักษร)	(เจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประเมศวร์ เทศแก้ว)

หัวหน้ากองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางอภิญญา แก้วมาลา)

นักวิชาการศึกษา

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางจุไรรัตน์ โพธิ์วงษ์)

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี

ลงชื่อ..... เห็นชอบ

(นางสาวสมพร ศิริสุริยเดช)

ปลัดเทศบาลตำบลชลบทวิบูลย์

ลงชื่อ..... อนุมัติ

(นางสาวสมพร ศิริสุริยเดช)

ปลัดเทศบาลตำบลชลบทวิบูลย์ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลชลบทวิบูลย์